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Paula Huhtanen (s. 1965) on Nokian maaseudulla, Sarkolassa toimiva ITE-taiteilija, 

innostaja ja uudistaja. Huhtanen toteuttaa taiteilijuuttaan maalaishenkisessä 

maisemassa ja toimintaympäristössä, jonka arjessa taiteilijalle on tärkeintä taiteen 

tekeminen ja autenttinen, omannäköinen elämä.  

 

Oman taiteellisen työskentelynsä lisäksi Paula Huhtanen on toiminut monipuolisesti 

taide- ja kulttuurialan työtehtävissä sekä taiteen vapaan kentän työryhmissä yli 30 

vuoden ajan. Paula Huhtanen sai Pirkanmaan Kulttuurirahaston apurahan taiteelliseen 

työskentelyyn vuonna 2023. Iloisen päätöksenteon vuosi 2022 -kampanjan myötä 

Huhtasen teoksia on kaikissa Suomen yli kolmessasadassa kuntakokoelmassa. 

Vuonna 2020 Huhtanen nimettiin vuoden ITE-taiteilijaksi, valinta tehtiin tuolloin 

ITE-taiteen historiassa ensimmäisen kerran.  

 

Elämäniloa ja toiveikkuuden sanomaa viestivällä taiteellaan Huhtanen on uransa 

aikana luonut taidekentälle oman tyylinsä ja isminsä, Iloismin. Kantaaottavuus 

teoksissa syntyy ilon ja positiivisuuden fiiliksistä. Kriisienkin keskellä maailma on 

kaunis paikka. Rauhaa, onnea sekä sovinnollisuutta taiteilija ilmentää värikylläisen 

paletin koko kirjolla. Taiteessaan Huhtanen käyttää monenlaisia asioita ja esineitä 

luomalla niille uusia yhteyksiä ja merkityksiä taideteoksina. Hänen menetelmänsä 

sopivat lähes mille tahansa aineelliselle kappaleelle.  

 

 

"Rauha on teemana tärkeä osa taiteessani, aiheena se kulkee mukanani monin eri 

tavoin. Pohdin teosteni kautta mitä kaikkea rauha pitää sisällään? Kysymyksen 

ytimessä on ennen kaikkea ihmisen rauha itsensä kanssa. Jotta yksilö kykenisi 

välittämään rauhaa eteenpäin myös muille, on hänen toteutettava sitä myös omissa 

tavoitteissaan. Lähestyn rauhaa aiheena eri suunnista ja käytän teoksissani lempeästi 

puhuttelevia keinoja, muun muassa tulvivaa pallomerta ja irti päässyttä 

kyyhkyslakkaa. Koen, että värit ovat energiaa, joilla voimme vaikuttaa moniin 

asioihin. Luon teoksia, jotka ovat fyysisesti nähtävissä ja energioina aistittavissa. 

Viestini on selkeä: kaikki on hyvin ja kaikki järjestyy!" 

ITE-taiteilija Paula Huhtanen 

 



Raami galleriassa esillä olevassa kokonaisuudessa on Paula Huhtasen maalauksia 

teoksina erilaisiin esineisiin niin tauluina kuin installaatioina. Tauluissa 

rauhankyyhkyt ja onnelliset ikonit ilmentävät elämän iloa ja toivoa. Värikylläisessä 

kokonaisuudessa hehkuu Huhtasen oma maalaustekniikka, jossa korumainen ja valoa 

heijastava maalauspinta näyttäytyy monipuolisesti eri materiaaleissa. Näyttelyn 

teoksissa on maalauksia muun muassa kankaalle, puulle, metalliin, kaakelille ja 

vinyylille. Työskentelynsä oivalluksilla ja lopullisten teosten idean kohtaamisella on 

syntynyt esteettisesti kiinnostavaa ja suurta yleisöä innostavia ratkaisuja.  

Näyttelyn äänimaailman ja musiikin on tehnyt tamperelainen äänituottaja Joonatan 

Huuki. 

 

 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 

Paula Huhtanen, 045 691 4515 

paula.huhtanen@gmail.com 

www.paulahuhtanen.fi 

https://iloisminaapiskirja 
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